
Pos. Nom / prénom Club d'origine Tr1 Points Tr2 Points Tr3 Points Total

1 DUVIGNON, Catherine NEUVIC 63 50 62 35 67 50 135

2 THEUILLON, Corinne NEUVIC 67 25 64 25 67 50 100

3 PETIT, Joelle BRIVE PLANCHETORTE 65 35 58 50 0 85

4 BARBANCEYS, Danielle NEUVIC 65 35 65 21 0 56

5 MAUPIN, Françoise CHAMMET 73 21 0 77 30 51

6 GRACE, Lily AUBAZINE 76 17 75 15 0 32

7 GAIDY, Valérie NEUVIC 0 63 30 0 30

8 ALMANZA, Nicole NEUVIC 87 10 73 17 0 27

9 LAVAUD, Juliette BRIVE PLANCHETORTE 85 13 81 13 0 26

10 CLERO, Lily AUBAZINE 77 15 0 0 15

11 POIRET, Diane NEUVIC 0 81 13 0 13

12 GOUT, Pauline NEUVIC 0 94 9 0 9

13 JOLY, Joy NEUVIC 0 103 7,5 0 7,5

Championnat P&P 2023

Résultats Dames après 2 tours



Pos. Nom / prénom Club d'origine Tr1 Points Tr2 Points Tr3 Points Total

1 BOURCIER, Joël BRIVE PLANCHETORTE 56 35 63 25 62 35 95

2 BECOT, Fabrice ATSCAF CORREZE 61 21 58 50 72 13 84

3 TAURISSON, Mathieu BRIVE PLANCHETORTE 58 30 62 30 67 21 81

9 VAN DER WIEL, Cornelis CHAMMET 0 66 21 61 50 71

5 COTTONE, Antoine NEUVIC 74 7 61 35 69 15 57

6 LEVITRE, Sebastien BRIVE PLANCHETORTE 65 15 66 21 68 17 53

4 GEVAERT, Matteo BRIVE PLANCHETORTE 55 50 0 0 50

32 VERGNE, Bernard CHAMMET 0 0 62 35 35

7 MARTINS, Alexandre AUBAZINE 58 30 0 0 30

31 BESSE, Bernard VALGARDE 0 0 66 25 25

8 DAUDE, Bastien BRIVE PLANCHETORTE 70 10 67 15 0 25

10 BORIE, Gérard CHAMMET 68 13 70 10 0 23

13 PINNA, Hadrien AUBAZINE 79 6 77 5 74 9 20

11 BAC, Patrick NEUVIC 64 17 0 0 17

20 CALMON, Jacques NEUVIC 0 76 6,5 74 9 15,5

23 MAUPIN, André CHAMMET 78 6,5 0 79 7 13,5

33 COURTEIX, Michel CHAMMET 0 0 72 13 13

12 ALMANZA, Jean-Jacques NEUVIC 0 68 13 0 13

14 TAURISSON, Jean Max BRIVE PLANCHETORTE 70 10 0 0 10

30 MOSTIER, Vianney CHAMMET 92 3 0 81 6,5 9,5

15 REYMOND, Thomas NEUVIC 0 73 9 0 9

16 GALLOIS, Jean Luc NEUVIC 0 73 9 0 9

17 BOURRIQUET, Emilien AUBAZINE 83 5,5 96 3,5 0 9

18 GUERARD DE LA TOUR, Octave BRIVE PLANCHETORTE 71 7,5 0 0 7,5

19 COUDERT, Romain 0 74 7 0 7

21 HENNEQUART, Baptiste 0 76 6,5 0 6,5

22 BOUYGE, Antony 0 76 6,5 0 6,5

24 GENRI, Enzo AUBAZINE 84 5 0 0 5

25 NEUVILLE, Louis AUBAZINE 0 80 4,5 0 4,5

26 CARPENTIER, Martin AUBAZINE 86 4,5 0 0 4,5

27 PROVENZANO, Georges SANCERRE 0 81 4 0 4

28 HENNEQUART, Baptiste 88 4 0 0 4

29 GUERARD DE LA TOUR, Felix BRIVE PLANCHETORTE 88 4 0 0 4

Championnat P&P 2023

Résultats Messieurs après 2 tours



Pos. Nom / prénom Club d'origine Tr1 Points Tr2 Points Tr3 Points Total

1 GRACE, Lily AUBAZINE 76 50 75 50 0 100

2 LAVAUD, Juliette BRIVE PLANCHETORTE 85 30 81 35 0 65

3 CLERO, Lily AUBAZINE 77 35 0 0 35

4 POIRET, Diane NEUVIC 0 81 35 0 35

5 GOUT, Pauline NEUVIC 0 94 25 0 25

6 JOLY, Joy NEUVIC 0 103 21 0 21

Championnat P&P 2023

Résultats Filles après 2 tours



Pos. Nom / prénom Club d'origine Tr1 Points Tr2 Points Tr3 Points Total

1 PINNA, Hadrien AUBAZINE 79 30 77 21 74 50 101

2 GEVAERT, Matteo BRIVE PLANCHETORTE 55 50 0 0 50

3 REYMOND, Thomas NEUVIC 0 73 50 0 50

4 HENNEQUART, Baptiste NEUVIC 88 15 76 30 0 45

5 BOURRIQUET, Emilien AUBAZINE 83 25 96 15 0 40

6 GUERARD DE LA TOUR, Octave BRIVE PLANCHETORTE 71 35 0 0 35

7 COUDERT, Romain NEUVIC 0 74 35 0 35

8 BOUYGE, Antony NEUVIC 0 76 30 0 30

9 GENRI, Enzo AUBAZINE 84 21 0 0 21

10 NEUVILLE, Louis AUBAZINE 0 80 17 0 17

11 CARPENTIER, Martin AUBAZINE 86 17 0 0 17

12 GUERARD DE LA TOUR, Felix BRIVE PLANCHETORTE 88 15 0 0 15

Championnat P&P 2023

Résultats Garçons après 2 tours


